[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2023 года                             № 91-п
Об отмене постановления от 13 января 2014 года № 3 «Об утверждении Административного регламента

администрации Ретюнского сельского поселения

по проведению проверок при осуществлении

муниципального лесного контроля».
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 13 января 2014 года № 3 «Об утверждении Административного регламента администрации Ретюнского сельского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги и исполнению муниципальной функции оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

   С.С. Гришанова